

Ogłoszenia parafialne

Ogłoszenia duszpasterskie

I Niedziela Wielkiego Postu

18 lutego 2018

1. W tym tygodniu w liturgii wspominamy:

- w czwartek, Święto Katedry Świętego Piotra Apostoła.

2. W naszej wspólnotce parafialnej witamy ks. Diakona Dominika Majewskiego, który będzie w naszej parafii przeżywał praktyki przed przyjęciem święceń prezbiteratu. Otaczajmy Ks. Diakona naszą życzliwością i modlitwą.

3. Komunikaty Ks. Bp Jana:

I. Drodzy Diecezjanie!

W II niedzielę Wielkiego Postu w Kościele w Polsce obchodzimy Dzień Modlitwy, Postu i Solidarności z Misjonarzami. W ubiegłym roku - dzięki ofiarności wiernych w Polsce dofinansowano ponad 140 dzieł na misjach, budowę 5 studni głębinowych w Afryce i budowę szkoły zawodowej dla 250 uczniów w Tanzanii.

Składając serdeczne „Bóg zapłać” za zaangażowanie w misyjne dzieło Kościoła, zachęcam, abyśmy nie ustawiali w trosce o misje i wsparli w najbliższą niedzielę postem, modlitwą i ofiarą złożoną do puszek 2032 misjonarzy polskich i ich posługę ewangelizacyjną, charytatywną, medyczną i edukacyjną.

II.

Ojciec Święty Franciszek podczas modlitwy Anioł Pański w niedzielę 4 lutego br. w obliczu rozmaitych sytuacji konfliktów, wojen i kataklizmów, jakie dzieją się w różnych zakątkach świata, wzywa nas wierzących i ludzi dobrej woli do podjęcia modlitwy i postu w intencji pokoju. Z woli Ojca Świętego dzień 23 lutego br. został ustanowiony, jako specjalny Dzień modlitwy i postu w intencji pokoju na świecie. W sposób szczególny owoce naszej modlitwy i postu ofiarujemy w intencji ludności Demokratycznej Republiki Konga i Południowego Sudanu.

Odpowiadając na ten apel Ojca Świętego Franciszka zachęcam i zapraszam, abyśmy jako jedna wspólnota Kościoła kieleckiego w piątek 23 lutego 2018 r. podjęli modlitwę i post w intencji pokoju.

Wszystkim Drogim Diecezjanom, Kapłanom, Osobom Konsekrowanym i Wiernym Świeckim na czas Wielkiego Postu z serca udzielam pasterskiego błogosławieństwa † W Imię Ojca, † i Syna, † i Ducha Świętego. Amen.

Biskup † Jan Piotrowski

**Komunikaty duszpasterskie podpisał Ks. Kanonik Adam Kędzierski
Proboszcz Parafii Katedralnej.**